



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pacoti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1007.01.2023-PE – Processo N° 1007.01.2023-PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pacoti, Sr.(a) Antônio Daniel Frazão Nobre, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° **1007.01.2023-PE**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **1007.01.2023-PE**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS, COM TECNOLOGIA INVERTER - ARCONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS CONFIGURAÇÕES: FRIO, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A MODOS DE OPERAÇÃO AUTOMÁTICO MATERIAL PAINEL DIGITAL PAINEL DESPENSA MOLDURAS MOTOR ELÉTRICO. CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MICROONDAS 34L TECLAS PRÉPROGRAMADAS PARA PRATOS RÁPIDOS - MICROONDAS 34L TECLAS PRÉPROGRAMADAS PARA PRATOS RÁPIDOS TECLAS DE RÁPIDO ACESSO CAPACIDADE LIQUIDA 30 LITROS, DISPLAY DIGITAL, POTÊNCIA DE SAÍDA DE 700W POSSUIR FUNÇÃO TRAVA DE SEGURANÇA, DESCOGELAMENTO, TIMER E RELÓGIO POSSUIR SELO "A" DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA GARANTIA: 1 ANO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SMART TV LED 39" CONVERSOR DIGITAL 2 HDMI 1USB - SMART TV LED 39" CONVERSOR DIGITAL 2 HDMI 1USB 1366X768 PIXELS DE RESOLUÇÃO TELA FORMATO DA TELA: WIDESCREEN TELA COM REVESTIMENTO ANTIRREFLEXO DIAGONAL VISUAL: 98 CM AJUSTES DO FORMATO DE TELA: AUTO: 4:3 16:9 ZOOM 1 ZOOM 2 USUÁRIO VELOCIDADE DO PAINEL 60HZ PROGRESSIVE SCAN, ZOOM: ZOOM 1 ZOOM 2 SOM RECURSOS DE ÁUDIO, CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MICROFONE SEM FIO MICROFONE SEM FIO DUPLO COR: PRETO TIPO: CARDIÓIDE RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ ~ 20KHZ SENSIBILIDADE: 102DBM MODULAÇÃO: FM RELAÇÃO S/N: >110DB VOLTAGEM: BIVOLT ACOMPANHAR 2 DOIS MICROFONES: MICROFONE A: 740MHZ E MICROFONE B: 792MHZ CANAL: 16X232 DISTÂNCIA DE OPERAÇÃO: 60 ~ 100M DISTORÇÃO HARMÔNICA: 0,5 FAIXA DINÂMICA: 110DB FAIXA DE TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 10°C ~ 50°C 14°F ~ 122°F SENSIBILIDADE: 102DBM RELAÇÃO SINAL/RUÍDO: 110DB REQUISITO DE ENERGIA: 2X BATERIAS ALCALINAS AA PARA CADA MICROFONE POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL GARANTIA: 12 MESES
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 620,00
Valor Total:	R\$ 620,00
Participante Vencedor:	CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA
CNPJ / CPF:	44.460.306/0001-04
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 620,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50 HZ À 15KHZ. - MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50 HZ À 15KHZ, IMPEDÂNCIA: BAIXA 250 OHMS/ALTA 5 KW, SENSIBILIDADE À 1KHZ: BAIXA 56 DB/ALTA 55 DB 0 DB 1 V / PA, CONECTORES: P10 6,3MM E XLR 3 PINOS, PESO APROXIMADO DE 300G - MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50 HZ À 15KHZ, IMPEDÂNCIA: BAIXA 250 OHMS/ALTA 5 KW, SENSIBILIDADE À 1KHZ: BAIXA 56 DB/ALTA 55 DB 0 DB 1 V/PA, CONECTORES: P10 6,3MM E XLR3 PINOS, PESO APROXIMADO DE 300G
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 200,00
Participante Vencedor:	MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.458.279/0001-63
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 200,00

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA DE SOM ANALÓGICA COM MIXER BAIXÍSSIMO RUÍDO, MIXER ANALÓGICO COM ALTO HEADROOM - MESA DE SOM ANALÓGICA COM MIXER BAIXÍSSIMO RUÍDO, MIXER ANALÓGICO COM ALTO HEADROOM 16 PRÉAMPLIFICADORES DE MICROFONES XENYX EQ DE 3 BANDAS NEOCLÁSSICO MODELO BRITÂNICO COM SEMIPARAMÉTRICO NOS MÉDIOS PARA UM SOM MAIS ENCORPADO 2 PROCESSADORES FX ESTÉREO DE 24 BITS COM 99 PRESETS INCLUINDO REVERB
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS INDUSTRIAL COM CABO.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 99,99
Valor Total:	R\$ 199,98
Participante Vencedor:	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
CNPJ / CPF:	02.347.734/0001-77
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 199,98

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PRATO FUNDO DE VIDRO, DIMENSÕES MÍNIMAS:19 CM DE DIÂMETRO.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,25
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
CNPJ / CPF:	02.347.734/0001-77
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE PANEAS COM 5 UNIDADES - EM ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE, CABOS, ALÇAS E PEGADORES EM MATERIAIS ANTITÉRMICOS.
Quantidade:	2 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TÉRMICA BOTIJÃO COM TORNEIRA . CAPACIDADE MÍNIMA DE 9 LITROS.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TÉRMICA DE 1L COM ISOLAMENTO TÉRMICO ATRAVÉS DE AMPOLA DE VIDRO.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 120,00
Participante Vencedor:	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
CNPJ / CPF:	02.347.734/0001-77
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 120,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPUTADOR COMPLETO I5 8GB SSD DE 500GB - MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 A PARTIR DA 11A GERAÇÃO, MEMÓRIA RAM DDR4 DE 8GB 2666MHZ 2X4GB ARMAZENAMENTO: SSD DE 500GB, MONITOR A PARTIR DE 20,5, CAIXA DE SOM 2W RMS, TECLADO ABNT2, MOUSE ÓPTICO 1600 DPI. SEM SISTEMA OPERACIONAL, OU COM LINUX. GARANTIA DE 12 MESES DIRETAMENTE COM A FORNECEDOR
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.078,00
Valor Total:	R\$ 12.468,00
Participante Vencedor:	INOVA TECH INFORMÁTICA LTDA
CNPJ / CPF:	28.706.488/0001-96
Cidade UF:	Taió - SC
Valor total Contratado:	R\$ 12.468,00

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FILTRO DE LINHA - DE 5 TOMADAS
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	IMPRESSORA MONOCROMÁTICA. - IMPRESSORA MONOCROMÁTICA, COPIADORA MONOCROMÁTICA E SCANNER COLORIDO EQUIPAMENTO MULTIFUNCIONAL LASER FUNÇÃO: IMPRESSORA MONOCROMÁTICA, COPIADORA MONOCROMÁTICA E SCANNER COLORIDO VELOCIDADE MÍNIMA DE 30 TRINTA CINCO CÓPIAS POR MINUTO, NO TAMANHO A4 GAVETA DE PAPEL PARA NO, MÍNIMO, 250 FOLHAS TAMANHO A4 SUPORTA IMPRESSÕES DIRETAS E DIGITALIZAÇÕES A PARTIR DA ENTRADA USB ALIMENTADOR AUTOMÁTICO FRENTE E VERSO DUPLEX REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO PREFIXADA OU VARIÁVEL SISTEMA DIGITAL RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO MÍNIMA DE 600 X 600 DPI MÓDULO SCANNER
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.148,00
Valor Total:	R\$ 6.444,00
Participante Vencedor:	INOVA TECH INFORMÁTICA LTDA
CNPJ / CPF:	28.706.488/0001-96
Cidade UF:	Taió - SC
Valor total Contratado:	R\$ 6.444,00

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA WIFI - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA WIFI . DIMENSÃO: APROXIMADAMENTE :DIMENSÕES: 37,5 X 57,8 X 25,3 CM / 37,5 X 34,7 X 17,9 CM. - MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA WIFI . DIMENSÃO: APROXIMADAMENTE :DIMENSÕES: 37,5 X 57,8 X 25,3 CM / 37,5 X 34,7 X 17,9 CM.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 989,00
Valor Total:	R\$ 1.978,00
Participante Vencedor:	F. DENILSON. F. DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ / CPF:	22.523.994/0001-63
Cidade UF:	Itaíçaba - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.978,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MICROFONE DE LAPELA COM FIO CABO 6 METROS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NOBREAK - NOBREAK 1500VA, 825W, ENTRADA E SAÍDA 220VOLTS, TECNOLOGIA SIMILAR OU SUPERIOR.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.185,00
Valor Total:	R\$ 7.110,00
Participante Vencedor:	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
CNPJ / CPF:	02.347.734/0001-77
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.110,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NOTEBOOK TIPO 1 I3 4GB 500GB - NOTEBOOK CORE I3 A PARTIR DA 10A GERAÇÃO OU RAYZEN 3 A PARTIR DA GERAÇÃO 3 4GB RAM DDR4, HD A PARTIR DE 500GB, TELA FULL HD 15.6". SOM INTEGRADO, COM SAÍDA PS2 PARA FONES DE OUVIDO ENTREGA PS2 PARA MICROFONE TECLADO ABNT 2, MOUSE DE TOUCHPAD SENSIVEL AO TOQUE COM CAMERA DE VIDEO INTEGRADA DE 1,3 MP HD PLACA DE REDE: GIGABIT 10/100/1000 LAN EMBALAGEM COM PROTECAO APROPRIADA. BATERIA A PARTIR DE 3 CÉLULAS, 42W/H, OU SUPERIOR. SEM SISTEMA OPERACIONAL OU COM LINUX. GARANTIA DE 12 MESES DIRETAMENTE COM O FORNECEDOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.580,00
Valor Total:	R\$ 2.580,00
Participante Vencedor:	INOVA TECH INFORMÁTICA LTDA
CNPJ / CPF:	28.706.488/0001-96
Cidade UF:	Taió - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.580,00

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PENDRIVE - PEN DRIVE 32 GB CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32GB, COM VELOCIDADE DE LEITURA DE NO MÍNIMO 100 MB/S E GRAVAÇÃO DE NO MÍNIMO 10 MB/S, INTERFACE USB VERSÃO MÍNIMA 3.0, COMPATÍVEL COM WINDOWS XP E SUPERIORES, LINUX V2.6 OU SUPERIOR E ANDROID.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TRIPÉ PARA CÂMERA SUPORTE PARA CELULAR 1,80 M
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	R\$ 271,92
Valor Total:	R\$ 271,92
Participante Vencedor:	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
CNPJ / CPF:	02.347.734/0001-77
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 271,92

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TRIPÉ PEDESTAL PARA CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA, REFORÇADO, COM ALTURA MÍNIMA DE 1,76 M.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-